
UCHWAŁA NR 1016/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej nr ew. 64/3, położonej w obr. 55 miasta 
Piaseczno - celem przyłączenia do działki sąsiedniej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki stanowiącej własność Gminy Piaseczno, 
oznaczonej nr ew. 64/3 o pow. 400 m.kw., położonej w obrębie 55 miasta Piaseczno, róg ulic Czajewicza i Krótkiej 
na rzecz właścicieli nieruchomości sąsiedniej o nr ew. 64/2 - w celu poprawienia warunków zagospodarowania tej 
nieruchomości. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 40D87358-0117-46CD-99FF-A6D442D77898. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciele działki o nr ew. 64/2 położonej w obr. 55 miasta Piaseczno wystąpili z wnioskiem o zbycie na ich 
rzecz części działki gminnej, która po wydzieleniu stanowi nr ew. 64/3 i która bezpośrednio przylega do ich 
nieruchomości. 

Sprzedaż odbędzie się w trybie bezprzetargowym na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ww. ustawy, tj. celem 
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, za cenę ustaloną w oparciu o wykonany na tę 
okoliczność przez rzeczoznawcę majątkowego operat szacunkowy.

Id: 40D87358-0117-46CD-99FF-A6D442D77898. Podpisany Strona 2




